SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TPHCM
TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN
GIÁO DỤC HÒA NHẬP BÌNH CHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 161/TB-TTHTPTGDHNBC

Thành phố Hồ Chí Mình, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về kết quả xét tuyển viên chức năm học 2023 – 2024

Căn cứ quyết định số 4097/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2016 Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về chuyển Trường Chuyên biệt Rạng Đông thành Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh;
Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức (viết tắt là Nghị định số 115/2020/NĐ-CP);
Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập và được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Công văn số 4565/SGDĐT-TCCB ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm học 2023 - 2024;
Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-TTHTPTGDHNBC ngày 03 tháng 8 năm 2023 của Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh về kế hoạch tuyển dụng viên chức năm học 2023 – 2024;
Căn cứ Báo cáo kết quả vòng 2 của Hội đồng xét tuyển viên chức, Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh thông báo kết quả xét tuyển và danh sách dự kiến trúng tuyển (đính kèm thông báo này).
Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh thông báo tin nhắn đến người dự tuyển và niêm yết tại Văn phòng - Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh (D11/315 Trịnh Quang Nghị, ấp 4, xã Phong Phú, huyện Bình Chánh) và tại trang web của Trung tâm: https://gdhnbinhchanh.hcm.edu.vn/.
Đề nghị thí sinh trúng tuyển đến Trung tâm để nhận thông báo công nhận kết quả trúng tuyển./.

	Nơi nhận:
-Thí sinh trúng tuyển;
-Lưu: VT./.
	[bookmark: _GoBack]
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH HĐ

GIÁM ĐỐC
Võ Tấn Khoa

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TPHCM
TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN
GIÁO DỤC HÒA NHẬP BÌNH CHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP DANH SÁCH DỰ KIẾN TRÚNG TUYỂN NĂM HỌC 2023 - 2024
(Kèm theo Thông báo số: 161/TB-TTHTPTGDHNBC ngày 02 tháng 10 năm 2023 của
Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh)
	TT
	MÃ ĐĂNG KÝ
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY THÁNG NĂM SINH
	GIỚI TÍNH
	DÂN TỘC
	TRÌNH ĐỘ
	ƯU TIÊN
	VỊ TRÍ DỰ TUYỂN
	ĐIỂM
	GHI CHÚ

	CHUYÊN MÔN
	CHỨNG CHỈ

	1
	GV-101
	Nguyễn Thị Kim Xa
	22/11/1978
	Nữ
	Kinh
	Đại học
Giáo dục mầm non
	Bồi dưỡng bồi dưỡng ngạch giáo viên mầm non hạng 3

	Giáo viên mầm non hạng III, mã số: V.07.02.26
	82.5
	Đạt

Tổng danh sách có 01 người./.

Ghi chú: Diện ưu tiên

1: Anh hùng Lực lượng vũ trang, Anh hùng Lao động, thương binh, người hưởng chính sách như thương binh, thương binh loại B: được cộng 7,5 điểm vào kết quả điểm thi tại vòng 2;
2: Người dân tộc thiểu số, sĩ quan quân đội, sĩ quan công an, quân nhân chuyên nghiệp, người làm công tác cơ yếu chuyển ngành, con liệt sĩ, con thương binh, con bệnh binh, con của người hưởng chính sách như thương binh, con của thương binh loại B, con của người hoạt động cách mạng trước tổng khởi nghĩa (từ ngày 19 tháng 8 năm 1945 trở về trước), con đẻ của người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học, con Anh hùng Lực lượng vũ trang, con Anh hùng Lao động: được cộng 5 điểm vào kết quả điểm thi tại vòng 2;
3: Người hoàn thành nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ phục vụ có thời hạn trong lực lượng công an nhân dân, đội viên thanh niên xung phong, đội viên trí thức   trẻ tình nguyện tham gia phát triển nông thôn, miền núi từ đủ 24 tháng trở lên đã hoàn thành nhiệm vụ: được cộng 2,5 điểm vào kết quả điểm thi tại vòng 2.